№ 2А(80а)  от 09 марта  2012 года.

Информационный бюллетень

Танзыбейского сельсовета
Ермаковского района
Красноярского края.                                                                                                                                 Выпускается с 2007 года.

Редактор: Бычкова Н.В.
Издатель и распространитель издания: Администрация Танзыбейского сельсовета.

Тираж:150 экз., периодичность 1раз в месяц.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 марта  2012 года                                                                 п. Танзыбей                                                         № 8а-П

«Об обеспечении безаварийного

пропуска паводковых вод».

                   В соответствии со ст.14, п.8 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 68 «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.12.1994 года, постановлением Совета администрации Красноярского края  № 92-П  «О территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края» от 15.04.2004 года, руководствуясь ст.7 Устава Танзыбейского сельсовета, в целях проведения мероприятий по защите и обеспечению жизнедеятельности населения сел, сохранности объектов предприятий и материально-технических ресурсов во время весеннего и летне-осенних паводковых вод на территории администрации Танзыбейского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить состав противопаводковой комиссии Танзыбейского сельсовета (приложение № 1), план основных мероприятий по предотвращению затопления населенных пунктов Танзыбейского  сельсовета, других объектов жизнедеятельности, расположенных на территории Танзыбейского сельсовета во время весеннего и летне-осеннего паводка (приложение № 2).

     2.Возложить на противопаводковую комиссию рассмотрение вопросов о координации работ для подготовки к безаварийному пропуску паводковых вод, предупреждению и ликвидации возможности неблагоприятных последствий весеннего половодья  и летне-осенних паводков.

     3. Ответственным за обеспечение безаварийного пропуска паводковых вод назначить заместителя председателя КЧС Танзыбейского сельсовета Наумочкина Д.И.

     4.Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.

     5.Постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Глава администрации

Танзыбейского сельсовета:                                                                                                                         О.В. Бовкун

                                                                          Приложение № 1
                                                                                      к постановлению администрации

                                                                                      Танзыбейского сельсовета

                                                                                      от  09 марта 2012 г. №  8а-П

СОСТАВ

противопаводковой комиссии Танзыбейского сельсовета.

Председатель комиссии:
· Бовкун О.В.  -    глава администрации Танзыбейского сельсовета.

Заместитель председателя комиссии:

· Наумочкин Д.И. -  заместитель главы администрации Танзыбейского сельсовета.

Члены комиссии:

· Цедрик О.И.. – председатель Танзыбейского сельского Совета депутатов,

· Зубарев О.А. – электрик МУ «Народный дом»,

· Лесников Р.С. – участковый уполномоченный полиции,

· Понамарева О.А. – ветеринар Танзыбейского ветпункта,

· Слижова В.П. – председатель общественного совета,

· Пряхин Н.А.- директор ОАО ДЭП № 363 (по согласованию),

· Горелик С.П.- директор ООО «Ермаковский коопзверопромхоз» (по согласованию),

· Слижов Д.П. Инженер-руководитель Ермаковского ОЭП, Института леса  им . Сукачева (по согласованию)

· Бабкин О.А. – депутат Танзыбейского сельского Совета депутатов,

· Кильдибекова А.М. – директор МОУ «Танзыбейская СОШ».

· Бычкова Н.В. – Ведущий специалист администрации Танзыбейского

                         сельсовета
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к  Бычкова Н.В.
662840, Ермаковский район, п. Танзыбей. ул. Мира ,32

Отв.редактор: Бычкова Н.В.
 Тираж:150 экз.,  периодичность не реже 1раза в месяц.

Информационный бюллетень  распространяется бесплатно.